
 

 

 

COMUNE DI NAPOLI - AVVISO DI ESITO DI GARA – CIG: Lotto 1 

449179065D –  Lotto 3 :4491814A2A - Lotto 4: 4491821FEF - Lotto 5: 

44918339D8 – Lotto 8: 449186329C – Lotto 9 : 4491870861 - Lotto 11: 

449188980F – Lotto 12: 4491929911 - Lotto13: 4491939154 - Lotto 14: 

4491954DB1 – Lotto 15: 44919645F4 - Lotto 17: 44919824CF - Lotto 18: 

4491991C3A - Lotto 20: 44920740BC - Lotto 21: 44920859CD - Lotto 22: 

44920973B6 - Lotto 23: 44921038A8 – Lotto 24: 4492115291 - Lotto 25:  

4492127C75 - Lotto 26: 44924127A7 - Lotto 27: 4492431755 – Lotto 28: 

4492441F93  – Lotto 29: 449245397C - Lotto 31: 449246750B – Lotto 32: 

4492480FC2 – Lotto 33: 44924853E6. I.1) Denominazione, indirizzi e punti di 

contatto: Servizio  Politiche per l’Infanzia e l’Adolescenza – Vico S. Margherita a 

Fonseca n. 19 - 80135 Napoli  tel. 081/7959233 - 7959240  – fax: 081/7959248 – 

indirizzo internet www.comune.napoli.it - e-mail: minori@comune.napoli.it  II.1.1) 

Determina Dirigenziale di indizione n. 72 del 10/09/2012 successivamente 

modificata dalla Determinazione dirigenziale n. 76 del 08/10/2012; II.1.2) Tipo di 

appalto e luogo di esecuzione: servizio, Napoli II.1.4) Breve descrizione 

dell’appalto: Laboratori di Educativa Territoriale rivolti a ragazzi e adolescenti di 

età compresa tra gli 8 e i 16 anni; II.1.5) CPV 85320000-8 Servizi sociali; V.1.1) 

Tipo di procedura: aperta. IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: offerta 

economicamente più vantaggiosa; V.3.1) Determina Dirigenziale di 

Aggiudicazione n.22 del 08/03/2013; V.2) Numero di offerte ricevute: 

quarantanove; V.3) Aggiudicatarie: Lotto 1 Cooperativa Sociale Assistenza e 



 

 

 

Territorio a.r.l. Via dei Fabbri Navali, 16/18 Roma; Lotto 2 deserto; Lotto 3 

Associazione Quartieri Spagnoli onlus Vico Tre Regine, 35/B Napoli; Lotto 4 

Istituto Suore di Carità dell'Assunzione Via Martinengo, 12 Milano; Lotto 5 

Associazione Obiettivo Napoli Onlus Via E. Cosenz, 55 Napoli; Lotto 6 deserto; 

Lotto 7 deserto; Lotto 8 Associazione Kodokan Club Onlus P.zza Carlo III, 5 

Napoli; Lotto 9 Istituto Salesiano Menichini Don Bosco Via Don Bosco, 8 Napoli; 

Lotto 10 deserto; Lotto 11 Associazione Il Pioppo Onlus Via Masseria Allocca, 

Somma Vesuviana (NA); Lotto 12 Cooperativa Sociale Il Millepiedi Via Arpino , 4 

Casoria (NA); Lotto 13 Casa Generalizia Pia Società Torinese di San Giuseppe 

Opera Sacra Famiglia Via Belvedere Montello, 77 Roma; Lotto 14  Cooperativa 

Sociale La Locomotiva Via G.Palermo, 52 Napoli; Lotto 15 Cooperativa Sociale 

La Locomotiva Via G.Palermo, 52 Napoli; Lotto 16 deserto; Lotto 17 Associazione 

Arci Movie Via Delle Gemme, 9 Sant'Anastasia (NA); Lotto 18 Associazione Arci 

Movie Via Delle Gemme, 9 Sant'Anastasia (NA); Lotto 19 deserto; Lotto 20 

Cooperativa sociale Il Grillo Parlante Calata Trinità Maggiore, 53 Napoli; Lotto 21 

Gesco Consorzio di Cooperative Sociali Via S. Maria del Pianto, Torre 1 Napoli; 

Lotto 22 Cooperativa sociale Il Grillo Parlante Calata Trinità Maggiore, 53 Napoli; 

Lotto 23 Cooperativa Sociale Il Millepiedi Via Arpino 4 Casoria (NA); Lotto 24 

Fiumadea SRL Impresa Sociale Via Arpino, 39 Casoria (NA); Lotto 25 

Cooperativa sociale La Gioiosa P.zza Tafuri, 16 Napoli; Lotto 26 Cooperativa 

sociale La Gioiosa P.zza Tafuri, 16 Napoli;  Lotto 27 Cooperativa Obiettivo Uomo 

Via Don Guanella, 20 Napoli; Lotto 28 Cooperativa Sociale L'Uomo e Il Legno  



 

 

 

a.r.l. Viale Della Resistenza s.n.c. Napoli; Lotto 29 Cooperativa sociale “L'Orsa 

Maggiore” Via Pontano, 3 Napoli; Lotto 30 deserto; Lotto 31 Cooperativa sociale 

Xenia a.r.l. Via Pablo Picasso, 30 Napoli; Lotto 32 Cooperativa Sociale Il 

Quadrifoglio  a r.l. Via Diocleziano, 328 Napoli; Lotto 33 Cooperativa Sociale Il 

Quadrifoglio  a r.l. Via Diocleziano, 328 Napoli; V.4) Valore totale inizialmente 

stimato dell’appalto: € 3.305.768,73 al netto di IVA. Valore finale  dell’appalto: 

Lotto 1 € 100.174,81 oltre IVA; Lotto 2 deserto; Lotto 3 € 100.100,00  IVA esente; 

Lotto 4 € 99.173,07 IVA esente; Lotto 5 € 97.193,06 IVA esente; Lotto 6 deserto;  

Lotto 7 deserto; Lotto 8 € 99.072,00 IVA esente; Lotto 9 € 98.471,84 Iva esente; 

Lotto 10 deserto; Lotto 11 € 99.174,06 IVA esente; Lotto 12 € 98.672,19; Lotto 13  

€ 100.174,81; Lotto 14 € 100.170,00 esente IVA; Lotto 15 € 100.170,00 esente 

IVA; Lotto 16 deserto; Lotto 17 € 100.174,81 esente IVA; Lotto 18 € 100.174,81 

esente IVA; Lotto 19 deserto; Lotto 20 € 95.216,16 esente IVA; Lotto 21 € 

99.671,69 oltre IVA; Lotto 22 € 98.191,34 esente IVA; Lotto 23 € 98.672,19 

esente IVA; Lotto 24 € 92.754,34 esente IVA; Lotto 25 € 96.104,54 oltre IVA; 

Lotto 26 € 96.104,54 oltre IVA; Lotto 27 € 100.074,00 oltre IVA; Lotto 28 € 

99.673,94 oltre IVA; Lotto 29 € 100.00,00 oltre IVA; Lotto 30 deserto; Lotto 31 € 

100.000,00 oltre IVA; Lotto 32 € 95.216,16 oltre IVA; Lotto 33 € 95.216,16 oltre 

IVA. Il presente avviso e' stato pubblicato ai sensi dell'art.19 della L.R. n.3 del 

27/02/2007.VI.4) Invio GUUE:  03/05/2013 

                             Il Dirigente dell'Area Gare - Forniture e Servizi 

                                               Avv. Rossana Lizzi    


